
Kraj Vysočina
VZ IT 079

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

° ^ pracovišti Jemnice

^'JLisíL-

1
do5lo-.....,

ČJ

POČET LIŠTO 

POČET PfiíLOH:,,

kupující:
Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748
sídlo: Třešňová 748, 67531 Jemnice 
IČO: 60418516 
DIČ: CZ60418516
zastoupen: Mgr. et Mgr. Kúhnelová Jiřina (ředitel příspěvkové organizace)
bankovní spojení: 6681620287/0100
kontaktní osoba: Vojtěch Kavina tel.: +420 775 704 692
email: kavina@kellnety.cz
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající:
AutoCont CZ a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 
DIČ: CZ47676795
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
kontaktní osoba: Milan Zbořil tel.: +420 724 030 008 email: milan.zboril@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

mailto:kavina@kellnety.cz
mailto:milan.zboril@autocont.cz


Kra\\lysoc\m
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 31. 7. 2018. Osobou oprávněnou převzít zboží za 
kupujícího je Vojtěch Kavina tel.: +420 775 704 692, email: kavina@kellnety.cz. 
Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání 
zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752 /0800.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

mailto:kavina@kellnety.cz


KrajVysocma
VII.

Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace zboží a cenová nabídka.
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V ........... dne :^;ř. V ..................dne

kupující

QMgM domov, jíemnice,

IČO; 604^8 516 iméjSjeSStóOeBT/MOO 
568 451 182

AutoCont CZ a.s., Jihlava
Romana Havelky 5b. 586 01 Jihlava 
Tel.: 910 978 111, tax: 910 970 101 

DIČ: CZ47676795



vzít 079
Přiloha č. 1 • Technická a množstevní specifikace

Padavky ni provtdeoí (mhtímáfnf ttchnická sptclflkact) *
Požadovaný
počstkusó

(ks)

Maidmákit 
pRpustná 

jednotková 
eeiM (1 fcf) kaz 

DPH**

Jadnot ková osná 
(1 ks) b02 DPH

Jsdnotbová cona 
(1 k^ včotné 

DPH

Calková ctná za 
položku btz DPH

Ctlková ctná za 
položku vč. DPH

UhlopAčka dlspl^:15.6'’ FHD
•sor v testu na www.opubtnchnrark.ntt hodnota CPU MARK minímélni 4097 

Pam<ť RAM;80B 
Ptvný disk - typ: S30 
Pevný (Hsk- kapaeiU:2S60B 
OraAcki karta: ír4tgrované
Síťové připojeni: Ethernet RJ-46 (10n00/1000Mbit/é). standard IEEE 802.11aft>/gM/ac 
Vstupnia výstupní porty a sloCy:2x JSB3.0.1x USBC, HDMl, VGA 
Klávasnlct:čtská klávtsniot včatni numaríckého bloku 
Hmotnost: do 2.1 Kg
Oparačni systém: Microsoft Wndows 10 Pro 
Záruka a podpora: bažné záruka 24misioů

UnovoV330
Úhbpnčka dtsplaja 15.6^ FHD
Procasof Cora* Í5S250U CPU MARK 7653
PaméfRAM 8GB
Pavný disk - typ SSD
Pavný disk - kapacita. 2S6GB
Grafické karta; intagrovani
Síťové pfipoianí Ethamat RsM5 (1(yi0(V1000Mbít/t). W-Fi 
standard IEEE 602.1 laAVg/n/ac
Vstupní a výstuprv porty a sloty. 2x USB 3.0. IxUSB C. HDMl 
VGA
lOávasnica časká Mávaanica včatni numaríckého bloku 
Hmotnost: 1,8Kg
Operační systém Microsoft \Mndows 10 Pro 
Záruka ■ podpora: bažné záruka 24mésícu

Laserové tiskéma

Barva: Laserové Čarrwbilé 
Fonnát: A4. A5. Obálky (ISO DL.C5.B6)
Rozhráni: USB.LAN.VUt^i
Tisk: Rychlost tisku mining 16 str./min; kvalita Černobílého tisku 600 x 600 dpi. hmotnost médií aŽ 163 gftn2 
nuiximákrí mésíčrv’ zétéž 5 (XX)
Skaň:
RozKiani optického skenování 1 200 dpi 
VaWcost skanu na pk>ia 216 x 297 mm 
Formát souboru pro skenování JPG. PDF. HFF, PNG 
Funkot:tifk. kopírování skaň. podpora bezdrátového pUpojar)!,
Spotřeba ai>ar^a:max. 355 W (probíhající tisk), max. 2.2 W (pohotovostní režim)
Přis|uáanstvt:kabal USB 
Záruka a podpora: bažné záruka 24misicu

Barva Laserová Čarrx>bílá
Formát A4, A5. Obálky (ISO DL.C5.B6}
Rozhráni USB.LAN.W-Fi
Tisk Rychlost tisku 22 strimin. kvakta černobílého tisku 600 x 600 
dpi. hmotnost médii až 163gftn2. maximální misíčrrí zátiž 10(XX) 
Skaň Rozhiani optického skarwváni 1 2X dpi 
VaMcost skanu na plote 216 X 297 mm 
Formát souboru pro skenování JPG. PDF. TIFF. PNG 
Funkce: bsk, kopírování skaň, podpora bezdrátového připojeni. 
SpotMui anargia 256 W (probíhající tisk), max. 1.0 W 
(pohotovostní režim)
Pftsiutenství: kabal USB
Záruka a podpora bažná záruka 24mésicu

celková nabídková cena

■ z«davit«( umožňu)* rubidnoul rovnocenné řrfeni. Rovnocenné feienl uvede úíeXnik zedéveciho Uzení do pfliohy kopní imkxivy (do éamoilatného eíoupce. kletý vylvoň) vřetni ceny podíe způeobu Kenoveného v bod* 5 Výzvy.
** Účastník zadávacího řízení uvede obchodní název a popis mbízarráho řsteni
*** zadavatel upozorňuje, že se jedná o cenu. která nesmí být překročena. V připadá překročeni rrtaximáiné přípustné jednotkové ceny bude nabídka takového účastníka zadávacího řízení vyřázena a účastník zadávacího řízeni vyloučen ze zadávacího řízer^

http://www.opubtnchnrark.ntt


PLNA MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
místopředsedou představenstva Martinem Stejskalem

Jaroslav Dvořák
funkce: ředitel regionálního centra 
r.č.: 700313/3005
trvale bytem: Na Člunku 5338/23, 586 01 Jihlava

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocniteie jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě dne 19.06.2018

Plnou moc přijímám

V Jihlavě dne 19.06.2018

Jaroslav Dvořák 
ředitel regionálního centra


